
9. 10.
PONDĚLÍ 

10. 10.
ÚTERÝ
KRAJSKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA
10:00—11:00
KOLIBŘÍK
HRÁTKY PRO RODIČE S DĚTMI
POČET OS. 12 + DOPROVOD, VĚK DO 5 LET
NUTNÁ REZERVACE

KRAJSKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA
9:00—9:45
HLAS A UŠI
HUDEBNÍ BOJOVKA S PÍSNIČKAMI, TANEČKY,
NÁSTROJI A STRAŠIDLY
POČET OS. 25, VĚK: 6—9 LET 
NUTNÁ REZERVACE — KRAJSKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA

KRAJSKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA
10:15—11:00
FILMOVÝ ORCHESTR NA VLASTNÍ KŮŽI
PROVEDENÍ KRÁTKÉ SKLADBY PODLE ZÁPISU
POMOCÍ JEDNODUCHÝCH NÁSTROJŮ. 
POČET OS. 25, VĚK: 10—15 LET
NUTNÁ REZERVACE — KRAJSKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA

DDM VĚTRNÍK
8:00—8:30, 9:00—9:30, 10:00—10:30,
11:00—11:30, 12:00—12:30
VODA A VZDUCH
JEDNODUCHÉ FORMY POKUSŮ
POČET OS. 25, VĚK: 6—10 LET 
NUTNÁ REZERVACE DDM VĚTRNÍK

IGI VRATISLAVICE
9:00—10:00, 11:00—12:00
PROHLÍDKA IGI KNIHOVNY
VYZKOUŠEJ SI POVOLÁNÍ
KNIHOVNÍKA A KVÍZ
POČET OS. 30, VĚK: 6—12 LET
NUTNÁ REZERVACE 

SEVEROČESKÉ MUZEUM
9:00—10:30, 11:00—12:00
VYBEREŠ SI PROFESI?
PROGRAM ZAMĚŘENÝ NA PŘEDSTAVENÍ RŮZNÝCH
POVOLÁNÍ PŮSOBÍCÍCH V MUZEU
POČET OS. 25, VĚK: 9—14 LET
NUTNÁ REZERVACE — SEVEROČESKÉ MUZEUM

IGI VRATISLAVICE
9:00—10:00, 11:00—12:00
PROHLÍDKA IGI KNIHOVNY
VYZKOUŠEJ SI POVOLÁNÍ KNIHOVNÍKA A KNIHOVNÍ KVÍZ
POČET OS. 30, VĚK:  6—12 LET
NUTNÁ REZERVACE IGI VRATISLAVICE

TECHNOPARK
16:00—18:00
KURZ GRAFICKÝ ATELIÉR
VYROBTE SI V GRAFICKÉM ATELIÉRU ORIGINÁLNÍ SEŠIT,
KTERÝ NEBUDE MÍT NIKDO JINÝ.  
POČET OS. 6, VĚK: 10—18 LET
NUTNÁ REZERVACE

KRAJSKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA
16:30—17:30
ROBOTICKÉ ODPOLEDNE 
ROBOTICKÉ ODPOLEDNE S VIRTUÁLNÍ REALITOU
A ZÁKLADY PROGRAMOVÁNÍ
POČET OS. 14, VĚK: 6—15 LET 
NUTNÁ REZERVACE

SEVEROČESKÉ MUZEUM
9:00—10:30, 11:00—12:00
VYBEREŠ SI PROFESI?
PROGRAM ZAMĚŘENÝ NA PŘEDSTAVENÍ RŮZNÝCH
POVOLÁNÍ PŮSOBÍCÍCH V MUZEU 
POČET OS. 25, VĚK: 9—14 LET
NUTNÁ REZERVACE — SEVEROČESKÉ MUZEUM

IQ LANDIA
14:00—15:00
PRŮKOPNÍCÍ
DĚTI SE SEZNÁMÍ S PRACÍ LABORANTA
POČET OS. 15, VĚK: 4—9 LET
NUTNÁ REZERVACE

KRAJSKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA
10:00—11:30
(NE)SUĎ KNIHU PODLE OBALU
POJĎME PROZKOUMAT KNIŽNÍ OBÁLKY ŘADY ZAJÍMAVÝCH
KNÍŽEK A POHRÁT SI S NIMI
POČET OS. 25, VĚK: 11—15 LET
NUTNÁ REZERVACE — KRAJSKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA

DDM VĚTRNÍK
8:00—8:30, 9:00—9:30, 10:00—10:30,
11:00—11:30, 12:00—12:30
VODA A VZDUCH
JEDNODUCHÉ FORMY POKUSŮ, KTERÉ PROZKOUŠÍ ZÁKLADNÍ
VLASTNOSTI VODY A VZDUCHU
POČET OS. 25, VĚK:  6—10 LET 
NUTNÁ REZERVACE DDM VĚTRNÍK

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
9:00—10:00, 10:00—11:00, 11:00—12:00, 13:00—14:00
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA RADNICE S KVÍZEM
POČET OS. 25 DĚTÍ, VĚK: 9—15 LET
NUTNÁ REZERVACE — STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

TECHNOPARK
16.00—18.00
KURZ ODĚVNÍ DESIGN 
UŠIJ SI PLÁTĚNOU TAŠKU
POČET OS. 5, VĚK: 10—18 LET
NUTNÁ REZERVACE

TECHNOPARK
16.00—18.00
KURZ 3DTISKU
TVORBA NA 3D TISKÁRNĚ
POČET OS. 6, VĚK: 10—16 LET
NUTNÁ REZERVACE

OGL
8:30—9:30, 10:00—11:00, 11:30—12:30
HEINRICH VON LIEBIEG SBĚRATEL A MECENÁŠ
PROGRAM O ROZSÁHLÉ SBÍRKCE HEINRICHA VON LIEBIEGA  
POČET OS. 25, VĚK: 9—15 LET
NUTNÁ REZERVACE OGL

EDUCA KIDS si dává za úkol vzbudit zájem o vzdělávání mimo
jiné u dětí již od předškolního věku, a to hravou a zábavnou
formou.

V rámci EDUCA KIDS je po dobu jednoho týdne připraven
zábavný vzdělávací program pro celé rodiny a kolektivy MŠ 
a ZŠ. Do projektu je zapojeno mnoho významných organizací
přinášejících dětem poznání, ale i zábavu. Děti různého věku
a celé rodiny tak mají možnost zúčastnit se množství unikát-
ních edukativních programů, představení zaměřených na vědu,
komentovaných prohlídek, workshopů, pohádek a mnoha
dalšího. Většina programů je zdarma.

Nenechte si tento jedinečný týden uniknout a díky jednoduché
REGISTRACI se staňte účastníky EDUCA KIDS. V případě osob
do 15 let provede registraci zákonný zástupce.

Registrací máte navíc možnost získat hodnotné ceny, které
budou rozdány ihned po týdnu EDUCA WEEK.
WWW.EDUCAKIDS.CZ 

Registrujte se již nyní a nezmeškejte žádnou novinku. V rámci
EDUCA KIDS 2023 jsou některé připravené programy i pro
třídní kolektivy MŠ, ZŠ i SŠ. Programy jsou zdarma!

REGISTROVAT TŘÍDU může pedagog přímo u jednotlivých
institucí a následně kolektiv přihlásit na libovolný počet prog-
ramů. Učitelé neváhejte, programy budou rychle obsazeny. 

ZOO LIBEREC
1+1 ZDARMA

DINOPARK PLAZA LIBEREC
1+1 ZDARMA

iQLANDIA
1+1 ZDARMA

KRAJSKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA

RODNÝ DŮM FERDINANDA PORSCHE
VSTUP ZDARMA

BOTANICKÁ ZAHRADA LIBEREC
1+1 ZDARMA

IGI VRATISLAVICE

REGISTRACE ZDARMA

REGISTRACE ZDARMA

VÝHODY REGISTRACE
PRO VEŘEJNOST

REGISTRUJ SE
ZÍSKEJ VÝHODY

PŘIJĎ S RODINOU

9. — 15. 10. 2023

SDÍLEJTE I VY SVÉ ZÁŽITKY
Z EDUCA WEEK S OSTATNÍMI!
OZNAČUJTE
@EDUCAWEEKLIBEREC
NEBO #EDUCAWEEK

/educa.liberec
@educaweekliberec
/sportparklibereccz

IGI VRATISLAVICE
14:00—15:00

PROHLÍDKA IGI KNIHOVNY
VYZKOUŠEJ SI POVOLÁNÍ

KNIHOVNÍKA A KVÍZ
POČET OS. 30,
VĚK: 6—12 LET

NUTNÁ REZERVACE

IQ LANDIA
14:00—14:45
VELKÁ SCIENCE SHOW
NAUČNÁ SHOW
PLNÁ POKUSŮ A EXPERIMENTŮ
POČET OS. 50, VĚK: 9—14 LET
NUTNÁ REZERVACE

11. 10.
STŘEDA 
KRAJSKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA
9:00—9:50
MEZI PUNTÍKY
VYMYŠLENÍ A POŘÍZENÍ NAHRÁVKY ZVUKOVÉ
STOPY PODLE ZADÁNÍ
POČET OS. 25
VĚK: 10—15 LET, NUTNÁ REZERVACE

KRAJSKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA
8:30—9:30
CHROCHTÍK A KVIKALKA
ZÁŽITKOVÁ LEKCE S PRVKY DRAMATICKÉ VÝCHOVY PODLE
STEJNOJMENNÉ KNIHY ESTER STARÉ
POČET OS. 25, VĚK: 8—10 LET, NUTNÁ REZERVACE 

VE
ŘE

JN
O

ST

VE
ŘE

JN
O

ST

VE
ŘE

JN
O

ST

VE
ŘE

JN
O

ST

VE
ŘE

JN
O

ST
VE

ŘE
JN

O
ST

VE
ŘE

JN
O

ST

WWW.EDUCAKIDS.CZ

KO
LE

KT
IV

KO
LE

KT
IV

KO
LE

KT
IV

KO
LE

KT
IV

KO
LE

KT
IV

KO
LE

KT
IV

KO
LE

KT
IV

KO
LE

KT
IV

KO
LE

KT
IV

KO
LE

KT
IV

KO
LE

KT
IV

KO
LE

KT
IV

KO
LE

KT
IV

VE
ŘE

JN
O

ST

MĚSTO LIBEREC— PROHLÍDKA PODZEMÍ
VSTUP ZDARMA



OGL
17:00—19:00
DÍLNIČKA
TVOŘÍVÁ DÍLNA PRO DĚTI
POČET OS. NEOMEZENO, VĚK: 7—15 LET
BEZ REZERVACE

IQ LANDIA
14:00—15:00
VESMÍRNÝ PARŤÁCI – SVĚTELNÁ MISE
POŘAD, KTERÝ ZAUJME ZAJÍMAVÝM PROPOJENÍM
VESMÍRU A OPTIKY
POČET OS. 50, VĚK: 7—13 LET
NUTNÁ REZERVACE

VZDĚLÁVÁNÍ ZÁBAVNOU FORMOU

VZDĚLÁVÁNÍ
ZÁBAVNOU FORMOU
PRO CELOU RODINU

WWW.EDUCAKIDS.CZ

9.—15. 10. 202315. 10.
NEDĚLE
VYUŽITEJ SLEVY 1+1
(ZOO LIBEREC, IQ LANDIA, BOTANICKÁ ZAHRADA,
DINOPARK LIBEREC )

VSTUPY ZDARMA
(RODNÝ DŮM FERDINANDA PORSCHEHO)

REGISTRACE DO EDUCA KIDS NUTNÁ

14. 10.
SOBOTA
KRAJSKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA
9:30—12:30
HRAJEME SI S PŘÍRODNÍMI ZÁKONY
TRADIČNÍ VELKÁ PŘEHLÍDKA POKUSŮ
A ROBOTICKÝCH HRAČEK
POČET OS. NEOMEZENA, VĚK: 6—15 LET
BEZ REZERVACE

ZOO LIBEREC
10:00—13:00
ENRICHMENT 
OBOHACENÍ A ZPESTŘENÍ PROSTŘEDÍ ZVÍŘAT V ZOO
POČET OS. NEOMEZENA, VĚK: VHODNÉ PRO VŠECHNY
BEZ REZERVACE

OGL
10:00—13:00
DÍLNIČKA
TVOŘÍVÁ DÍLNA PRO DĚTI
POČET OS. NEOMEZENO, VĚK: 7—13 LET 
BEZ REZERVACE

MĚSTO LIBEREC
9:00, 11:00
PROHLÍDKA LIBERECKÉHO PODZEMÍ
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA LIBERECKÉHO PODZEMÍ
POČET OS. 20, VĚK: VHODNÉ PRO VŠECHNY
NUTNÁ REZERVACE

13. 10.
PÁTEK
SEVEROČESKÉ MUZEUM
9:00—10:00
PACOURKŮV INVENTÁŘ 
POPIS PROGRAMU – PROGRAM O EXPONÁTEHC MUZEA
V ZÁBAVNÉ FORMĚ
POČET OS. 25, VĚK: 6—15 LET 
NUTNÁ REZERVACE - SEVEROČESKÉ MUZEUM

KRAJSKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA
16:30—17:30
ROBOTICKÉ ODPOLEDNE 
ROBOTICKÉ ODPOLEDNE S VIRTUÁLNÍ REALITOU
A ZÁKLADY PROGRAMOVÁNÍ
POČET OS. 14, VĚK: 6—15 LET 
NUTNÁ REZERVACE

OGL
8:30—9:30, 10:00—11:00, 11:30—12:30
HEINRICH VON LIEBIEG SBĚRATEL A MECENÁŠ
PROGRAM O ROZSÁHLÉ SBÍRKCE
HEINRICHA VON LIEBIEGA 
POČET OS. 25 DĚTÍ, VĚK: 9—15 LET
KOLEKTIVY  - NUTNÁ REZERVACE - OGL

OGL
8:30—9:30, 10:00—11:00, 11:30—12:30
HEINRICH VON LIEBIEG SBĚRATEL A MECENÁŠ
PROGRAM O ROZSÁHLÉ SBÍRKCE
HEINRICHA VON LIEBIEGA 
POČET OS. 25 DĚTÍ, VĚK: 9—15 LET
NUTNÁ REZERVACE — OGL

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
9:00—10:00, 10:00—11:00, 11:00—12:00, 13:00—14:00
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA RADNICE S KVÍZEM
POČET OS. 25 DĚTÍ, VĚK: 9—15 LET
NUTNÁ REZERVACE - STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

12. 10.
ČTVRTEK
IGI VRATISLAVICE
9:00—10:00, 11:00—12:00
PROHLÍDKA IGI KNIHOVNY
VYZKOUŠEJ SI POVOLÁNÍ
KNIHOVNÍKA A KVÍZ
POČET OS. 30, VĚK: 6—12 LET
NUTNÁ REZERVACE

SEVEROČESKÉ MUZEUM
9:00—10:00
PACOURKŮV INVENTÁŘ 
PROGRAM O EXPONÁTEHC MUZEA V ZÁBAVNÉ FORMĚ
POČET OS. 25, VĚK: 6—15 LET 
NUTNÁ REZERVACE — SEVEROČESKÉ MUZEUM

IGI VRATISLAVICE
14:00—15:00
PROHLÍDKA IGI KNIHOVNY
VYZKOUŠEJ SI POVOLÁNÍ
KNIHOVNÍKA A KVÍZ
POČET OS. 30, VĚK:  6—12 LET
NUTNÁ REZERVACE

TECHNOPARK
16:00—18:00
KURZ KERAMIKY
UKÁZKA TVORBY KERAMIKY
POČET OS. NEOMEZENO, VĚK: 10—18 LET 
BEZ REZERVACEVE

ŘE
JN

O
ST

VE
ŘE

JN
O

ST
VE

ŘE
JN

O
ST

VE
ŘE

JN
O

ST

VE
ŘE

JN
O

ST
VE

ŘE
JN

O
ST

VE
ŘE

JN
O

ST
VE

ŘE
JN

O
ST

VE
ŘE

JN
O

ST
KO

LE
KT

IV
KO

LE
KT

IV
KO

LE
KT

IV
KO

LE
KT

IV

KO
LE

KT
IV

KO
LE

KT
IV

EDUCA
KIDS
LIBEREC


